
 Na temelju članka 32.i 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18), Župan 
Splitsko-dalmatinske županije 4. rujna 2019.,  donio je   
 
 

O D L U K U 
o raspodjeli dijela sredstava Županijskog proračuna za 2019. godinu namijenjenih 

gospodarstvu, EU fondovima i poljoprivredi – poljoprivreda 

 

                                                                        Članak 1. 
 
 Dio sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2019. godinu i projekcije 
za 2020. i 2021. godinu („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 177/18), 
razdjel 009, Aktivnosti: A600102 i A600108 u iznosu od 30.000,00 kuna raspoređuju se na 
sljedeći način: 
 
RAZDJEL 009 

Aktivnost Namjena Korisnik Iznos u kn 
 
Organiziranje i 
sudjelovanje na 
sajmovima i 
sličnim 
manifestacijama 

 
Potpora  za održavanje: 
X  Međunarodni pčelarski sajam  
„DALMATINA“-2019. 
 

 
Savez pčelarskih 
udruga Splitsko-
dalmatinske županije 

 
 

10.000,00 
 
 
 
 

Ukupno  10.000,00 
Edukacija u 
poljoprivredi 

Potpora Tv-projekta, 
Agrosvijet za 2019. godinu 

Green blue stories 
j.d.o.o. Split 

 
20.000,00 

Ukupno   20.000,00 
Sveukupno  30.000,00 
 

Članak 2. 
 

 Za  sredstva „iz članka 1. ove Odluke“  s korisnicima sredstava zaključit će se ugovori 
o bespovratnoj  potpori kojima će se regulirati međusobna prava i obveze. 
  

         Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Splitsko-dalmatinske županije“. 
 
KLASA: 320-01/19-01/52 
URBROJ: 2181/1-02-19-2 
Split, 4. rujna 2019.                                      Ž U P A N 
 

 
                     Blaženko Boban, v.r. 


